
 
 

Informuojame, kad vadovaujantis STR 1.04.04:2017 „statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ VIII skyriaus 

„visuomenės informavimas apie numatomą statinių (jų dalių) projektavimą ir visuomenės dalyvavimas 

svarstant statinių (jų dalių) projektinius pasiūlymus“ nuostatomis parengti Gyvenamojo (vieno buto) pastato 

rekonstravimo, ir paskirties keitimo į Gyvenamajį (dviejų butų) pastatą, pagalbinio ūkio pastato rekonstravimo, 

kitos paskirties inžinerinio statinio (kiemo aikštelės) statybos Antakalnio g. 10, Druskininkuose, projektiniai 

pasiūlymai: 

1. Pastato adresas: Antakalnio g. 10, Druskininkuose. Kad. Nr.: 1501/0001:150. 

2. Statinio pagrindinė naudojimo paskirtis: 

ESAMA: 

Gyvenamasis (vieno buto) pastatas. 

Pagalbinio ūkio paskirties pastatas. 

PROJEKTUOJAMA: 

Gyvenamasis (dviejų butų) pastatas. 

Pagalbinio ūkio paskirties pastatai padalinus esamą Pagalbinio ūkio paskirties pastatą. 

Kitos paskirties inžineriniai statiniai (kiemo aikštelė). 

3. Žemės sklypo esama pagrindinė naudojimo paskirtis – Kita. Būdas 

4. Žemės sklypo naudojimo būdas – Gyvenamosios teritorijos 

5. Žemės sklypo naudojimo pobūdis – Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 

6. Projektinius pasiūlymus parengė: MB “Projektų asorti”, Architektas Tomas Dirsė. el. 

p.: manoprojektas@gmail.com, tel.: 861388755. 

7. Statytojas: R. T., M. Š. 

mailto:manoprojektas@gmail.com


8. Susipažinti su projektiniais pasiūlymais galima darbo dienomis iki 2022 m. lapkričio 28 d., Antakalnio g. 10, 

Druskininkuose (būtina susitarti iš anksto, tel.: 861388755). Nurodytu laikotarpiu projektinių pasiūlymų 

sprendiniai taip pat prieinami www.druskininkusavivaldybe.lt. skiltyje Visuomenės informavimas apie 

numatomą statinių projektavimą. 

9. Pastabas ir pasiūlymus raštu dėl projektinių pasiūlymų sprendinių galima teikti el. paštu  

manoprojektas@gmail.com iki viešo susirinkimo dienos. 

10. Viešas susirinkimas vyks 2022 m. lapkričio 28 d., 17:00 val., nuotoliniu būdu: 

https://teams.live.com/meet/9429215340153 

 

mailto:manoprojektas@gmail.com
https://teams.live.com/meet/9429215340153

